los asistentes saltaron de 
sus asientos. Velásquez 

no pudo seguir y aceptó 
hidalgamente la de- 
rrota. El árbitro Carlos 
Bilbao levantó la mano 
de Pedro Lara, el mosca 
iquiqueño que anunció 
su intención de disputar 
el título nacional de la 
Categoría. (ORBE). 

. 672 Ganadores 

en “Polla Gol'” 
Seiscientos setenta y dos ganadores con trece 

puntos se registraron en el concurso número 178 del 
Sistema de Pronósticos Deportivos “Polla Gol” 
jugado el reciente fin de se 
del fútbol profesional. 

mana con los partidos 

Cada uno de los apostadores que sumaron trece 
aciertos recibirá la suma de 43 mil 404 pesos con 99